



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 371 038
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: KRAGERØ GOLFKLUBB
Forretningsadresse: Diplemyrveien 1
3788 STABBESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Taraldsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 343 602	8 364 078
Annen driftsinntekt	1	1 200 419	1 081 854
Sum inntekter		9 544 021	9 445 932
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	9 486 410	9 284 173
Sum kostnader		9 486 410	9 284 173
Driftsresultat		57 610	161 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 798	23 533
Annen finansinntekt		394	
Sum finansinntekter		19 192	23 533
Annen rentekostnad		13	1 373
Sum finanskostnader		13	1 373
Netto finans		19 180	22 160
Ordinært resultat før skattekostnad		76 790	183 918
Ordinært resultat etter skattekostnad		76 790	183 918
Årsresultat		76 790	183 918
Årsresultat etter minoritetsinteresser		76 790	183 918
Totalresultat		76 790	183 918
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		76 790	183 918
Sum overføringer og disponeringer		76 790	183 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		33 900	33 900
Sum finansielle anleggsmidler		33 900	33 900
Sum anleggsmidler		33 900	33 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		349 649	193 741
Andre fordringer		19 016	27 802
Sum fordringer		368 665	221 543
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		900 031	849 635
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		900 031	849 635
Sum omløpsmidler		1 268 696	1 071 178
SUM EIENDELER		1 302 596	1 105 078
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		765 558	688 768
Sum opptjent egenkapital		765 558	688 768



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		765 558	688 768
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		537 037	416 310
Sum kortsiktig gjeld		537 037	416 310
Sum gjeld		537 037	416 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 302 596	1 105 078



BDO AS
Leirvollen 21 A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragerø

Årsberetning

Årsregnskap

* Resultatregnskap

* Balanse

* Noter til regnskapet

Resultatregnskap Kragerø Golfklubb

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		8 343 602	8 364 078
Annen driftsinntekt	1	1 200 419	1 081 854
Sum driftsinntekter		9 544 021	9 445 932
Annen driftskostnad	2	9 486 410	9 284 173
Sum driftskostnader		9 486 410	9 284 173
Driftsresultat		57 610	161 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 798	23 533
Annen finansinntekt		394	0
Annen rentekostnad		13	1 373
Resultat av finansposter		19 180	22 160
Ordinært resultat før skattekostnad		76 790	183 918
Ordinært resultat		76 790	183 918
Årsresultat		76 790	183 918
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		76 790	183 918
Sum overføringer		76 790	183 918



Balanse Kragerø Golfklubb

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		33 900	33 900
Sum finansielle anleggsmidler		33 900	33 900
Sum anleggsmidler		33 900	33 900
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		349 649	193 741
Andre kortsiktige fordringer		19 016	27 802
Sum fordringer		368 665	221 543
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		900 031	849 635
Sum omløpsmidler		1 268 696	1 071 178
Sum eiendeler		1 302 596	1 105 078



Balanse
Kragerø Golfklubb

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		765 558	688 768
Sum opptjent egenkapital		765 558	688 768
Sum egenkapital		765 558	688 768
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		537 037	416 310
Sum kortsiktig gjeld		537 037	416 310
Sum gjeld		537 037	416 310
Sum egenkapital og gjeld		1 302 596	1 105 078

Kragerø , 24.02.2017
Styret i Kragerø Golfklubb


Knut Taraldsen
styreleder og daglig leder


Audun W. Pettersen
nestleder


Randi E. Skauen
styremedlem


Tine Fehn Hovden
styremedlem


John Peter Tøllefsen
styremedlem



Noter Kragerø Golfklubb

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og eventuelle rabatter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Kostnader

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke direkte kan henføres til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Nedskrivning til virkelig verdi foretas ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investering i andre selskaper

Kostmetoden benyttes som prinsipp for investering i andre selskaper. Kostpris økes når midler tilføres i form av kapitalutvidelse, konsernbidrag til datterselskap eller lignende. Mottatt utbytte og andre overskudds-utdelinger inntektsføres som finansinntekt i mottaksåret. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i avsetningsåret. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet reduserer anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Tilskudd, støtte og momskompensasjon

I annen driftsinntekter inngår tilskudd og momskompensasjon med følgende beløp

	2016	2015
Norsk Tipping	27 540	20 262
Kragerø Sparebank	5 000	5 000
Norges idrettsforbund - LAM	39 855	33 786
Gjensidige stiftelsen	0	347
Momskompensasjon	465 465	472 841
Sum	537 860	532 236



Noter
Kragere Golfklubb

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser

Klubben har ikke hatt ansatte i 2016. Det er ikke ubetalt styrehonorar i 2016.

Pensjonsforpliktelser

Klubben er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar for ordinær revisjon i 2016 utgjør kr 21 600 eks mva.

I tillegg er det kostnadsført honorar for tjenester utover ordinær revisjon med kr 14 800 eks mva.



Årsmøte Kragerø Golfklubb 24.feb.2017

SAK 04 – STYRETS ÅRSBERETNING 2017

Styret

Styret i Kragerø Golfklubb har i 2016 bestått av:

Leder:	Knut Taraldsen
Nestleder:	Audun W. Pettersen
Styremedlem:	John Peter Tollefsen
Styremedlem:	Tine Fehn Hovden
Styremedlem:	Randi Elise Skauen
Varamedlem:	Lena Marie Naper-Helgestad
Varamedlem:	Ole-Walther Enggrav

Det har vært avholdt 5 styremøter i Kragerø Golfklubb siden årsmøte 19.feb. 2016.

Kragerø GK har i 2016 vært representert på Golfforum i Oslo av Knut Taraldsen og Audun W. Pettersen. De samme 2 har også deltatt på møter i turneringsområdet.

Virksomhetens art og lokalisering

Laget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. Lagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. Klubben er lokalisert i Kragerø kommune.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet

Medlemmer

Klubben har pr.31.12.2016 totalt 892 medlemmer, hvorav 108 er juniorer. Totalt er dette en økning på 21 medl. siden 2015.

Antall medlemmer ved fdrretsregistreringen 31.12.2011, 2012, 2013, 2014, 2015 og 2016													
KJØNN	DAMER						MENN						TOT
	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	
Alderstrinn	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	0-5	6-12	13-19	20-25	26-	Sum	
Antall(31.12.16)	0	4	21	13	226	264	0	16	67	63	482	628	892
Antall(31.12.15)	0	5	21	8	229	263	0	15	61	58	474	608	871
Antall(31.12.14)	0	5	15	10	216	246	0	14	69	48	468	599	845
Antall(31.12.13)	0	2	15	9	202	228	5	11	79	48	457	600	828
Antall(31.12.12)	0	2	15	6	179	202	4	15	87	37	465	608	810
Antall(31.12.11)	0	4	17	4	174	199	4	12	93	34	438	581	780



Årsmøte Kragerø Golfklubb 24.feb.2017

De viktigste sakene som har vært behandlet i styret i år:

1. Medlemsutvikling, rekruttering og ivaretagelse.
2. Fremtidig organisering og samarbeid mellom klubben og eierne av Kragerø Resort AS
3. Ny nettside.
4. Nasjonale turneringer. Titleist tour, Kragerø Ladies Open, Norsk Seniorgolf

Redegjørelse for årsregnskap og forslag til anvendelse av overskuddet

Kragerø golfklubb har en sunn og grei økonomi. Omsetningen økte fra 9,446 mill. i 2015 til 9,544 mill. i 2016. Økningen skyldes for det meste økt aktivitet/besøk av gjestespillere samt en økning i antall medlemmer.

Største inntekstpost er medlems- og spilleavgifter på kr.4.903.700 hvorav kr. 419.300 er Årskontingent til KGK og kr. 4.484.400 er spilleavgifter som videreføres til Kragerø Golf AS. Greenfeeinntektene i 2014 utgjorde kr. 1.790.794,35.

Offentlige tilskudd er på kr. 537.860,-. Her utgjorde momskompensasjonen kr. 465.465.

Øvrige offentlige tilskudd er LAM-midler fra NIF på kr.39.855, Grasrotandelen på kr.27.540, og gave fra Kragerø Sparebank på kr. 5000.

Det har også vært bra deltakelse på turneringer. Turneringsinntektene er på kr. 125.553.

Største utgiftspost er leiekostnad til Kragerø Golf AS på kr.8.456.917,71.

I tillegg er det gjort investeringer i nye utemøbler for kr.

Det er satt av kr. 50.000 i regnskapet til fremtidige tap.

Årets resultat er et overskudd på kr.76.790,05.

Sum bankinnskudd pr. 31.12.16 er kr. 900.030,74.

Styret foreslår at resultatet overføres til annen egenkapital i balansen.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styrets medlemmer.

Komiteer /aktiviteter

Klubben har i 2016 hatt 5 komitéer:

Turneringskomiteen. Leder i 2016 har vært Yngvar Clausen.

Komiteen leverer egen årsrapport.

Sports- og handicapkomiteen. Leder i 2016 har vært Terje Wilhelmsen.

Komiteen leverer egen årsrapport.

Sponsorkomiteen. Komiteen har i 2016 ikke vært besatt.

I tillegg ble det på årsmøte i 2015 vedtatt å opprette en *Bredde og ivaretagelseskomité* og en *Dugnads/frivillighetskomité*.

Det lyktes ikke å få noen til å ta et overordnet ansvar for noen av disse 2 nye komitéene slik at oppgavene stort sett er i varetatt av DL i KG AS samt styret i KGK.

Vi kommer tilbake til klubbens organiseringen i sak 09.



Årsmøte Kragerø Golfklubb 24.feb.2017

Årets klubbmesterskap ble arrangert 27. og 28.august.

Klubbmestere 2016 ble:

Herrer:	Daniel Solbu
Herrer junior:	Kristian Samuelsen Moe
Herrer senior:	Helge W. Karlsen
Herrer eldre senior:	Finn Egil Jensen
Damer:	Tine Fehn Hovden
Damer junior:	Karine Myrland
Damer senior:	Turi Berg Clausen
Damer eldre senior:	Ingvild Stiansen

Det vises ellers til komiteenes årsrapporter, som er vedlagt.

Arbeidsmiljø og likestilling

Kragerø Golfklubb har ingen ansatte. Styrets sammensetning oppfylder kravene fra NIF hva angår kjønnsfordeling.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljø.



Årsmøte Kragerø Golfklubb 24.febr.2017

Våre ansatte, samarbeidspartnere og tillitsvalgte

Styret vil takke alle ledere, ansatte i Kragerø Golf AS, samarbeidspartnere og tillitsvalgte for fremragende innsats i året som har gått. Klubben får også i år mye ros for sitt gode sosiale miljø.

I tillegg vil Styret takke klubbens medlemmer for hyggelig og sportslig vellykket samarbeid i året som har gått. Det gjøres en stor innsats rundt i de forskjellige ledd i klubben noe som lover meget godt for framtiden.

Kragerø 24. februar 2017

Styret i Kragerø Golfklubb

Knut Taraldsen

Audun W. Pettersen

John Peter Tollefsen

Randi E. Skauen

Tine Fehn Hovden